



CĂMINUL FELIX

RUMÄNIEN NYHETSBREV | April 2026



Kära vänner,

Nu efter att vi har firat påsk vill vi tacka er för att ni genom åren har varit mer än bara ett stöd för barnen på Caminul Felix. Ni har varit en del av deras hopp. Genom ert stöd har de inte bara fått tak över huvudet, utan också en verklig chans att få en familj. I ljuset av uppståndelsen gläds vi åt den nåd och det nya liv som Kristus Herren erbjuder oss, vilket kan ses dag för dag i våra barns liv. Tack för att ni har valt att vara hoppgivare. *"Låt oss hylla Gud, han som är Far till vår Herre Jesus Kristus. I sin oändliga godhet lät han oss födas en gång till. Han födde oss till ett nytt andligt liv, eftersom vi tror på att Jesus Kristus har uppstått från de döda. Och genom att Jesus uppstod har vi fått ett säkert hopp"* (1 Petrusbrevet 1:3)

Med tacksamhet och glädje,
Timea & Razvan Petrica



Från fadderkontoret

Vi vill rikta ett varmt tack för det generösa stödet till inköpet av madrasser som nämndes i vårt senaste nyhetsbrev. Oavsett om du är månadsgivare, fadder, engångsgivare eller stöttar oss på andra sätt är du en viktig del av detta arbete. Tillsammans gör vi verklig skillnad i barns liv.

Har du frågor eller vill veta mer om hur du kan engagera dig? Tveka inte att höra av dig.

Ellie Filip, Jenny Sjöstrand & Lisa E Hörnberg



När vi med glädje firar vår Herre och Frälsare Jesu Kristi härliga uppståndelse, ber vi om himmelsk frids välsignelser över er och era nära och kära! Må frälsningens glädje fylla era hjärtan och Guds nåd stärka er dagligen på er vandring i tro i vår uppståndne Frälsares likhet! Herren vedergälla ert arbete och ni skall få full belöning av Herren, Israels Gud, under vars vingar ni har sökt tillflykt! Kristus är uppstånden!

Med stor uppskattning,
Familjerna Caminul Felix

Han är uppstånden!



Barnberättelse

Vid 12 års ålder kom Stefania Kuchel till vårt hem. När hon kom till vår familj var hon upprörd över allt, och man kunde se hennes smärta och förvirring i hennes ögon. Hon kom med sina två systrar och de bar på många rädslor, känslor och oro inför deras obesvarade frågor. Här fanns många frågor som grundade sig i ett behov av trygghet, kärlek och ett hopp om att allt skulle bli bättre.

Allt eftersom tiden gick såg vi hur Stefania hittade ett lugn, den frid som hon behövde, och hon är nu på en bekväm och trygg plats där hon får känna sig älskad och accepterad. Hon brottas fortfarande med många svårigheter som hon står inför, samt frågor som vi, som hennes familj, ibland inte har några svar på. Hennes krossade hjärta har börjat läka. Fina Stefania bjuder nu på ett leende från sina läppar och i hennes djupa bruna ögon, som bär på så många känsliga frågor, börjar ett hopp ta form, vilket gör hennes skönhet ännu vackrare.



Som Skriften påminner oss: "När de rättfärdiga ropa, då hör HERREN och räddar dem ur all deras nöd" (Psaltaren 34:18). Guds mystiska verk talar genom kärlek som återställer, ger frid och helar hjärtan på ett märkbart sätt.

Stefanias dröm är att spela professionell volleyboll. När hon är upprörd och bekymrad finner hon lugn i att läsa böcker. Förutom volleyboll och läsning tycker hon om att umgås med människor såväl som att vara ensam. Hon finner lugn och ro under långa, rofyllda promenader, där kan hon samla sina tankar och återkoppla med sig själv. I allt hon gör känner hon sig stötad och älskad, och dessa små gåvor i livet ger henne mod att se framåt med hopp, tillit och glädje.

Emilia och Cristi Covaci, föräldrar i Calvary House, Caminul Felix #2



Föräldraberättelse

Vi lever i en värld som utlovar framsteg, komfort och säkerhet, men istället ger oss mer oro, en tomhet och andlig utmattning. Det finns ett överflöd i våra händer, men tomhet i våra hjärtan. Skördarna tycks vara rikliga, men själen förblir hungrig.

När vi bestämde oss för att bli föräldrar på Caminul Felix var vi bekymrade över vad framtiden skulle bära med sig. Gjorde vi tillräckligt för Gud? Befann vi oss på den plats där Han ville att vi skulle vara? Vårt beslut kom efter mycket bön, och vi är tacksamma för hur Gud har lett oss genom allt. Vi vet att ingenting sker av en slump och att allt samverkar till Hans ära. Bibeln säger: *"Vänj den unge vid den väg han bör vandra, så viker han ej av från den när han blir gammal."* (Ordspråksboken 22:6).

Men att enbart fostra ett barn innebär inte att de nödvändigtvis kommer att välja att omfamna denna undervisning. Oavsett är det vårt ansvar att ge dem denna vägledning. Många av de barn som kommer till

oss bär på osynliga bördor, djupa känslor och outtalande frågor. Trots att de är fyllda av energi, nyfikenhet och en önskan att bli sedda, bär deras själar ofta spår av brist, osäkerhet och smärta. Gud ger oss ansvaret att ta emot dem med kärlek, att undervisa dem tålmodigt och att visa dem, genom ord och handlingar, vägen som leder till hopp, helande och Hans rike.

Trots att uppdraget är vackert är det inget lätt uppdrag, det är svårt och utförs ibland med hinder, frustration och tårar. Men Gud har alltid lyft oss och hållit våra händer. Jag vill avsluta med denna vers (Psaltaren 126:5): "De som sår med tårar skall skörda med jubel". Vi vill låta Gud använda oss och förbli i hans plan. Vi vill att allt vi gör ska vara till Guds ära och att han alltid ska ha den första platsen i den plan som han har valt för oss.

Emilia och Cristi Covaci, föräldrar i Calvary House, Caminul Felix #2



Extra behov - Målning och underhåll

För att barnen ska fortsätta bo i trygga och välfungerande hem behöver våra hus regelbundet underhåll. I byn Caminul Felix i Sânmartin finns sex familjehus och flera gemensamma byggnader. Just nu behöver fem av husen målas om och viss reparation genomföras.

Behovet omfattar:

- Målning av hus och fönster
- Byte av brädor där det behövs
- Borttagning av mossor från taken
- Arbetet utförs av föräldrar och volontärer, men vi behöver hjälp med materialkostnaderna.
- En hink färg (10 liter) kostar 190 euro 2030 SEK
- Varje hus behöver 8 hinkar
- Kostnad per hus: 1 520 euro 16 240 SEK
- Total kostnad för fem hus: 7 600 euro 81 193 SEK

Vill du vara med och bidra? Märk din gåva med "Husmålning". Varje bidrag – stort som litet – hjälper oss att skapa en trygg miljö där barn kan växa upp med stabilitet och framtidstro.

*Marcel Filip,
Direktör Caminul Felix, Oradea.*



Besök

Vi besöker gärna er församling, gemenskapsträff eller annan samling där vi får berätta om Caminul Felix arbete. Det är ett aktuellt och viktigt budskap om att rädda fler barn till ett nytt liv och en ny framtid. Välkommen att höra av er till: Jenny Sjöstrand jenny@caminulfelix.se eller Lisa Egerbo Hörnberg legerbo@gmail.com

Gåvoskatteavdrag

Som många redan noterat har det avdragsgilla beloppet på årets deklaration uteblivit för en del. Orsaken till detta var ett fel i vårt system som skapar underlaget till Skatteverket (SKV). Detta fel gjorde att vi inte kunde skicka in underlaget till SKV i tillräckligt god tid. Felet har nu åtgärdats. Du ska nu i brev ha fått ett underlag som visar vad du gett under 2025. Om du inte fått ditt gåvoskatteavdrag kommer det finnas med på nästa års deklaration. Vår nya ansökan till SKV för att godkännas som mottagare av skattereduktion är beviljad och gäller för perioden 2026-02-11 och tre år framåt.

Nyhetsbrev via e-post

Som vi tidigare informerat kan ni få nyhetsbrevet per e-post. Detta kommer också att minska våra portokostnader. Om du vill ha nyhetsbrev via e-post, mejla det till info@caminulfelix.se eller kontakta oss på telefonnummer 0140-151 00 så ordnar vi det.

Caminul Felix

Calea Sântandrei, nr. 120
Oradea 410238
Bihor, Rumänien
Tel. +40 (0)745 628 120
Fax. +40 (0)259 427 432
Kontaktpersoner:
Ellie Filip
E-post: cf@caminulfelix.org
Hemsida: www.caminulfelix.ro

Insamlingsstiftelsen Caminul Felix Sverige

Vallgatan 15
573 24 Tranås

Kontaktpersoner:
Maria & Jörgen Lindberg
Tel. 0140-151 00
info@caminulfelix.se
www.caminulfelix.se

Insamlingsansvarig
Jenny Sjöstrand
jenny@caminulfelix.se
Tel. 072-555-00-05

 900-6495

 123 900 6495

 SVENSK
INSAMLINGS
KONTROLL